
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営筥松二丁目住宅給水直結増圧化工事

契約締結の翌日から 福岡市東区筥松二丁目４番１

まで

入 札 場 所

　円

  最終入札結果

8,917,000 円

辞退

8,917,000 円

8,917,000 円

8,917,000 円

辞退

8,917,000 円

8,917,000 円

8,917,000 円

8,917,000 円

不着

令和4年8月3日

9,963,000 円

8,917,000 円

9,963,000 円

指名業者名並びに入札結果表

10,959,300 円

名　　称

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）令和4年8月3日

9,808,7002

番
号 （消費税相当額を除く）

1

所在地 商　号　又　は　名　称

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時

井口　憲一郎

東　興世

吉森　大一作

（有）東興業

木寺　直喜

梅崎　博一

大島　靖

別當　毅彦

佐伯　一幸

菊永　和正

田井　竜二

東区

東区

西区

東区

早良区

早良区10

9

14

13

12

11

8

7

南区

南区

総合メンテ（株）

1 博多区

2 西区

3

東区

東区

4

6

5

博多区

（株）冨永商店

（株）環衛サービス

博多区 ケイテック（株）

有田設備（株）

（株）おさむ工房

14時30分

令和5年3月15日

田井設備（株）

（有）セイワエンジニア

代　表　者　氏　名

辻　拓也（有）ワイ・エム・エス

落合　清和（株）落合設備

伊勢田　隆太

冨永　俊

（有）大宝

（株）佐伯工業

（株）キュウエイ


